



ATARAI Holdings ApS

Havnegade 4 D, 3. tv
5000 Odense C
CVR No. 43418440

Annual report 01.07.2023 - 30.06.2024

The Annual General Meeting adopted the annual
report on 01.11.2024

Tijmen Spiertz
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's compilation report	4
Management commentary	5
Income statement for 2023/24	6
Balance sheet at 30.06.2024	7
Statement of changes in equity for 2023/24	9
Notes	10
Accounting policies	11

Entity details

Entity

ATARAI Holdings ApS

Havnegade 4 D, 3. tv

5000 Odense C

Business Registration No.: 43418440

Registered office: Odense

Financial year: 01.07.2023 - 30.06.2024

Executive Board

Tijmen Spiertz

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

P. O. Box 10

5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The company's activity is to own shares in Roico Solutions ApS, as well as any related company activity.

Development in activities and finances

The year's result shows a deficit of DKK 167,744. Management considers the result to be unsatisfactory, but as expected.

The company's negative result in the current financial year has meant that the company has lost more than half of the equity and is thus covered by the capital regulations § 119 of the Companies Act.

The management expects the company's equity to be reestablished through future positive earnings, debt conversion or via capital increase.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023/24

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Gross profit/loss		(5,119)	(6,832)
Income from investments in group enterprises		0	149,292
Income from investments in associates		(162,625)	0
Other financial expenses		0	(6)
Profit/loss for the year		(167,744)	142,454
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(167,744)	142,454
Proposed distribution of profit and loss		(167,744)	142,454

Balance sheet at 30.06.2024

Assets

	Notes	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Investments in group enterprises		0	189,292
Investments in associates		0	0
Financial assets	1	0	189,292
Fixed assets		0	189,292
Cash		22,011	464
Current assets		22,011	464
Assets		22,011	189,756

Equity and liabilities

	Notes	2023/24	2022/23
		DKK	DKK
Contributed capital		40,002	40,002
Reserve for net revaluation according to the equity method		0	149,292
Retained earnings		(25,290)	(6,838)
Equity		14,712	182,456
Trade payables		6,100	4,000
Payables to group enterprises		0	2,100
Payables to owners and management		1,199	1,200
Current liabilities other than provisions		7,299	7,300
Liabilities other than provisions		7,299	7,300
Equity and liabilities		22,011	189,756
Employees	2		
Contingent liabilities	3		

Statement of changes in equity for 2023/24

	Contributed capital DKK	Reserve for net revaluation according to the equity method DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	40,002	149,292	(6,838)	182,456
Profit/loss for the year	0	(149,292)	(18,452)	(167,744)
Equity end of year	40,002	0	(25,290)	14,712

Notes

1 Financial assets

	Investments in group enterprises DKK	Investments in associates DKK
Cost beginning of year	40,000	0
Transfers	(13,333)	13,333
Disposals	(26,667)	0
Cost end of year	0	13,333
Revaluations beginning of year	149,292	0
Share of profit/loss for the year	(149,292)	0
Revaluations end of year	0	0
Share of profit/loss for the year	0	(13,333)
Impairment losses end of year	0	(13,333)
Carrying amount end of year	0	0

Investments in associates	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Roico Solutions ApS	Odense	ApS	33.33

2 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive board has not received any remuneration.

3 Contingent liabilities

The Entity serves as the administration company in a Danish joint taxation arrangement. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for these entities.
